АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от _01.11_2017г. №_956-р_

«О внесении изменений в распоряжение администрации Истринского

муниципального района от 30.01.2017г. №31-р «Об утверждении графика приема

граждан первым заместителем руководителя администрации Истринского

муниципального района и заместителями руководителя администрации

Истринского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006г.№59-ФЗ «О порядке

рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» и руководствуясь Уставом

Истринского муниципального района:

1.Внести в распоряжение администрации Истринского муниципального района от

30.01.2017г.№31-р «Об утверждении графика приема граждан первым заместителем

руководителя администрации Истринского муниципального района и заместителями

руководителя администрации Истринского муниципального района» следующие

изменения:

-Заместитель руководителя администрации

городского округа Истра

Айрапетов Александр Витальевич

 Принимает по вопросам: ликвидации несанкционированных свалок и рекламного

мусора, обеспечения услугами общественного питания, торговли и бытового

обслуживания, организации ритуальных услуг и содержания мест захоронения, экологии.

Дни и часы приема: понедельник с 14.00 до 17.00 часов (по предварительной записи)

Телефон: 8(495)994-57-83;

-Заместитель руководителя администрации

городского округа Истра-

начальник управления градостроительства,

развития потребительского рынка и услуг

Синельников Иван Александрович

 Принимает по вопросам: размещения и выдачи разрешений на установку

рекламных конструкций, подготовки и утверждения схем территориального

планирования, градостроительных планов территорий, выдачи разрешений на

строительство, реконструкцию и ввод в эксплуатацию объектов, присвоения адресов

объектам адресации,  учета и распределения жилой площади.

Заместитель руководителя администрации

городского округа Истра–

начальник управления имущественно-земельных

отношений, аграрной политики и экологии

Штейн Владимир Владимирович

 Принимает по вопросам: земельно-имущественных отношений, муниципального

земельного контроля, рассмотрения и согласования землеустроительной документации,

работы агропромышленного комплекса и развития сельскохозяйственного производства.

2.Управлению по информационной политике, информатизации и связям с

общественностью администрации городского округа Истра разместить данное

распоряжение на официальном сайте администрации городского округа Истра (www.istra-

adm.ru).

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего

делами администрации городского округа Истра Пальмина В.Ю.

Руководитель администрации

городского округа Истра        А.Г.Дунаев

http://www.istra-adm.ru/
http://www.istra-adm.ru/